**V**ocabo. Aug. Vocabo aut̄ dixit. nō vocabor. actiū verbum. p̄ passiōnē p̄cens: genere locutionis inusitatō in quo forte significare voluit se ipsum hoc facere. i. gratis sua fieri vt vocetur dominus in oīb⁹ gentib⁹.

**E**t miserebor z̄. Aug. Q̄ addidit: Et miserebor cui misertus ero: ⁊ misericordiā p̄stab⁹ cui misericordiā p̄stitero: Expressius ostēdit vocationē qua vocavit nos in regnum suum ⁊ gloriam suam. nō pro merit⁹ nostris: sed pro misericordia sua. quoniam em̄ se gentes introductur⁹ policebat dicens: vocabo nomine domini in cōspectu tuo: cōmendat hec se misericorditer facere. Unde dico em̄ christum ihesum ministrū fuisse circūcisionis p̄pter veritatem dei. a. c. p. p. g. a. s. z̄. hoc ergo p̄dictū est. Miserebor cui misert⁹ ero z̄. Quibus verbis p̄būt hominem velut de p̄piarum virtutum merit⁹ gloriari. vt qui gloriatur in domino gloriatur. Non em̄ ait miserebor talib⁹ vel talib⁹. sed cui misericors fuero. vt nemine p̄cedentib⁹ opibus vel merit⁹ misericordiā tante vocationis meruisse demonstrat. etem christ⁹ pro imp̄ijs mortu⁹ est. Sed vtrū hoc idem repetere voluerit cū addidit misericordiāz p̄stab⁹ cui misericordiāz p̄stitero. vel sicut alij interpretati sunt: cui misericors fuero. an aliquid interstit⁹ nescio. potest em̄ ista repetitione firmitatem misericordiāe sive dē⁹ monstrare. sicut dicitur. amen amen. ⁊ fiat fiat. ⁊ repetitio som

nō pharaonis pluraq̄ similia. aut in vtrīsq̄ populis gentibus ⁊ heb̄icis. sic deus prēnunciavit misericordiā se esse factūrum.

**N**ō poteris videre z̄. Aug. Post misericordiē sive cōmendatiōnem respondet ad hoc qd̄ ei dicti fuerat: ostēde michi gloriā tuā. ⁊ ostēde michi te ipsum. Nō poteris inquit videre faciē meā. Nō em̄ videbit ho⁹mo faciem meā: ⁊ viuet. ostēdens huic vite corruptibilis carnis tenui sicuti est apparere nō posse. i. sicuti est videri. In illa em̄ vita potest. vbi vt vi⁹natur huic vite moriē dum est.

**N**ō em̄ videbit z̄. Greg. Jobannes quoq̄ ait. deu⁹ nemo vidi vniq̄. Quādū em̄ hic mortaliter vi⁹tur. videri p̄ quasdaq̄ imagines deus potest sed p̄ ipsa⁹ nature sive specie non p̄t. Hinc est q̄ moyses q̄ cū teo facie ad faciē loquebatur sicut loqui solet homo cū amico suo. dicit Si inueni gratiā i cōspectu tuo ostēde michi te ipsum manifeste Si enī deus non esset cū q̄ loquebatur. ostēde michi tē diceret: nō ostēde te ipsum. Si aut̄ dē⁹ erat cur petebat videre quem videbat. Sed enī sicutiebat p̄ incircūscriptiōnē naturę claritatē cernere. quez iā cōpat per quādam imāges viderē. Vide runt ergo patres vete⁹. ⁊ stabis supra petrā. Lūq̄ trāsibit